



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 968 678
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIDT-NORGE MASKINSENTER AS
Forretningsadresse: Terminalen 4B
7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Magne Sæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	537 946 091	523 818 781
Annen driftsinntekt	1	14 233 163	11 719 023
Sum inntekter		552 179 254	535 537 804
Kostnader			
Varekostnad		420 661 610	416 350 505
Lønnskostnad	2,3	68 027 053	57 466 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 710 521	1 234 501
Annen driftskostnad	2,5	39 387 779	37 562 108
Sum kostnader		529 786 963	512 613 358
Driftsresultat		22 392 290	22 924 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		92 941	
Annen renteinntekt		318 952	301 996
Annen finansinntekt		181 778	195 010
Sum finansinntekter		593 671	497 006
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 688	
Annen rentekostnad		3 464 373	3 362 945
Sum finanskostnader		3 466 061	3 362 945
Netto finans		-2 872 389	-2 865 939
Ordinært resultat før skattekostnad		19 519 901	20 058 507
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 302 772	4 427 859
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 217 129	15 630 648
Årsresultat		15 217 129	15 630 648
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 217 129	15 630 648
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte	7		5 000 000
Ordinært utbytte		7 697 000	
Avgitt konsernbidrag		231 786	
Overføringer annen egenkapital	7	7 288 343	10 630 648
Sum overføringer og disponeringer		15 217 129	15 630 648



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		48 806	
Utsatt skattefordel	6	489 218	605 060
Goodwill	4	735 669	1 348 466
Sum immaterielle eiendeler		1 273 692	1 953 526
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,8	373 612	470 962
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	5 892 730	2 016 751
Sum varige driftsmidler		6 266 342	2 487 713
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	4 908 085	4 808 085
Sum finansielle anleggsmidler		4 908 085	4 808 085
Sum anleggsmidler		12 448 119	9 249 324
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	207 751 392	171 913 553
Sum varer		207 751 392	171 913 553
Fordringer			
Kundefordringer	8,11	81 404 432	59 198 609
Andre kortsiktige fordringer		13 129 647	8 503 742
Konsernfordringer	9	2 164 505	
Sum fordringer		96 698 584	67 702 350
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 624 454	2 567 639
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 624 454	2 567 639
Sum omløpsmidler		307 074 429	242 183 543



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		319 522 549	251 432 867
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	300 000	300 000
Overkurs	7	2 862 700	2 862 700
Sum innskutt egenkapital		3 162 700	3 162 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	44 766 298	37 477 955
Sum opptjent egenkapital		44 766 298	37 477 955
Sum egenkapital		47 928 998	40 640 655
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 368 448	
Sum annen langsiktig gjeld		3 368 448	
Sum langsiktig gjeld		3 368 448	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	94 420 304	82 020 955
Leverandørgjeld	8	133 424 381	111 188 085
Betalbar skatt	6	4 121 554	4 646 554
Skyldig offentlige avgifter		8 954 023	4 998 980
Utbytte		7 697 000	
Kortsiktig konserngjeld	9	8 101 329	104 167
Forskudd fra kunder		31	1 031 031
Annen kortsiktig gjeld		11 506 481	6 802 440
Sum kortsiktig gjeld		268 225 103	210 792 212
Sum gjeld		271 593 550	210 792 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 522 549	251 432 867



**Årsregnskap 2021
for
Midt-Norge Maskinsenter AS**

Organisasjonsnr. 936968678

Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG



Midt-Norge Maskinsenter AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	537 946 091	523 818 781
Annen driftsinntekt	1	14 233 163	11 719 023
Sum driftsinntekter		552 179 254	535 537 804
Driftskostnader			
Varekostnad		420 661 610	416 350 505
Lønnskostnad	2,3	68 027 053	57 466 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 710 521	1 234 501
Annen driftskostnad	2,5	39 387 779	37 562 108
Sum driftskostnader		529 786 963	512 613 358
DRIFTSRESULTAT		22 392 290	22 924 446
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		92 941	0
Annen renteinntekt		318 952	301 996
Annen finansinntekt		181 778	195 010
Sum finansinntekter		593 671	497 006
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		1 688	0
Annen rentekostnad		3 464 373	3 362 945
Sum finanskostnader		3 466 061	3 362 945
NETTO FINANSPOSTER		(2 872 389)	(2 865 939)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		19 519 901	20 058 507
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 302 772	4 427 859
ÅRSRESULTAT		15 217 129	15 630 648
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		7 697 000	0
Tilleggsutbytte	7	0	5 000 000
Avgitt konsernbidrag		231 786	0
Overføringer annen egenkapital	7	7 288 343	10 630 648
SUM OVERF. OG DISP.		15 217 129	15 630 648



Midt-Norge Maskinsenter AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		48 806	0
Utsatt skattefordel	6	489 218	605 060
Goodwill	4	735 669	1 348 466
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,8	373 612	470 962
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	5 892 730	2 016 751
Sum varige driftsmidler		6 266 342	2 487 713
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	4 908 085	4 808 085
Sum finansielle anleggsmidler		4 908 085	4 808 085
SUM ANLEGGSMIDLER		12 448 119	9 249 324
OMLØPSMIDLER			
Varer	8,10	207 751 392	171 913 553
Fordringer			
Kundefordringer	8,11	81 404 432	59 198 609
Fordringer på konsernselskap	9	2 164 505	0
Andre kortsiktige fordringer		13 129 647	8 503 742
Sum fordringer		96 698 583	67 702 350
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 624 454	2 567 639
SUM OMLØPSMIDLER		307 074 429	242 183 543
SUM EIENDELER		319 522 549	251 432 867

Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG



Midt-Norge Maskinsenter AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	300 000	300 000
Overkurs	7	2 862 700	2 862 700
Sum innskutt egenkapital		3 162 700	3 162 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	44 766 298	37 477 955
Sum opptjent egenkapital		44 766 298	37 477 955
SUM EGENKAPITAL		47 928 998	40 640 655
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 368 448	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 368 448	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	94 420 304	82 020 955
Leverandørgjeld	8	133 424 381	111 188 085
Betalbar skatt	6	4 121 554	4 646 554
Skyldig offentlige avgifter		8 954 023	4 998 980
Utbytte		7 697 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	8 101 329	104 167
Forskudd fra kunder		31	1 031 031
Annen kortsiktig gjeld		11 506 481	6 802 440
SUM KORTSIKTIG GJELD		268 225 103	210 792 212
SUM GJELD		271 593 550	210 792 212
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 522 549	251 432 867

Trondheim, 31.12.2021 / ____ .2022

Frode Solberg
styrets lederØyvind Wekre
styremedlemIngvar Terje Sæther
styremedlemJon Magne Sæter
daglig leder/styremedlem



Midt-Norge Maskinsenter AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgpris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Midt-Norge Maskinsenter AS

Organisasjonsnr. 936968678

Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG



Midt-Norge Maskinsenter AS

Noter 2021

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder:	I år	I fjor
Kapitalvarer	400 595 291	395 313 610
Verksted	38 773 183	34 263 347
Deler	50 937 507	43 044 994
Butikk	59 986 582	57 623 040
Andre driftsinntekter	1 886 691	3 189 077
Sum	552 179 254	535 537 804

Salgsinntektene er knyttet til lokalmarkedet i Midt-Norge.

Note 2 - Lønnskostnad og andre ytelser

Selskapet har hatt 112,8 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	56 235 773	48 289 484
Arbeidsgiveravgift	7 197 552	5 604 534
Pensjonskostnader	4 464 601	2 192 849
Andre lønnsrelaterte ytelser	129 127	1 379 377
Totalt	68 027 053	57 466 245

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 226 870	239 373
Styremedlemmer	80 000	

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	369 743
Revisor, bistand årsoppgjør	15 017
Revisor, annen bistand	78 353

Note 3 - Pensjonsavtaler

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



Midt-Norge Maskinsenter AS

Noter 2021

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	4 400 282	1 174 071	4 462 606	10 036 958
+ Tilgang	50 200	0	91 799	5 939 957	6 081 956
- Avgang	0	0	0	1 156 798	1 156 798
Anskaffelseskost pr. 31/12	50 200	4 400 282	1 265 870	9 245 765	14 962 116
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	3 051 816	703 107	2 445 856	6 200 779
+ Ordinære avskrivninger	1 394	612 797	189 150	907 179	1 710 521
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 394	3 664 614	892 258	3 353 035	7 911 300
Balanseført verdi pr 31/12	48 806	735 668	373 612	5 892 730	7 050 816
Prosentstørrelse for ord. avskr.	33-33	14-20	14-33	10-33	

Goodwill knytter seg til fusjonen med datterselskapet Trio Maskin AS som ble kjøpt i 2014.

Note 5 - Leieavtaler

Avtaler	I år	I fjor	Varighet
Husleieavtaler	11 135 575	11 213 637	5-13 år
Leasingavtaler driftsmidler	5 997 089	5 404 149	3-5 år

Leasingavtaler vedrørende leie av driftsmidler er ikke balanseført.

Note 6 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2021
Resultat før skattekostnader	19 519 901
Permanente og andre forskjeller	38 152
Endring i midlertidige forskjeller	-526 555
Ytet konsernbidrag	297 162
Inntekt	18 734 336

Spesifikasjon av skattekostnad:

	2021	2020
Betalbar skatt	4 121 554	4 646 554
Skatteeffekt av konsernbidrag	65 376	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	115 842	-218 695
Samlede ordinære skattekostnader	4 302 772	4 427 859

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt:

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 343 650	1 252 908
+ Varebeholdning	-1 498 306	-2 218 184
+ Utestående fordringer	-1 010 748	-1 014 999
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 058 316	770 000
= Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 223 720	-2 750 275
Balanseført utsatt skattefordel	489 218	605 060

Noter for Midt-Norge Maskinsenter AS

Organisasjonsnr. 936968678

Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG



Midt-Norge Maskinsenter AS

Noter 2021

Note 7 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	2 862 700	37 477 955	40 640 655
+ Fra årets resultat			15 217 129	15 217 129
- Ytet konsernbidrag			-231 786	-231 786
- Utbytte			-7 697 000	-7 697 000
Pr 31.12.	300 000	2 862 700	44 766 298	47 928 998

Note 8 - Pant og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 3 129 377 og pr 31.12. i fjor kr 0.

	I år	I fjor
Pantesikret gjeld:		
Gjeld sikret med pant	97 788 752	82 020 955
Leverandørgjeld sikret med pant	20 096 925	11 195 709
	117 885 677	93 216 664
Garantistillelser sikret med pant	350 000	350 000
Pantsatte eiendeler (bokført verdi):		
Driftsmidler	6 266 342	2 487 713
Varer	207 751 392	171 913 553
Kundefordringer	81 404 432	59 198 609
Sum pantsatte eiendeler	295 422 166	233 599 875

Regnskapsmessig avsetning til garanti under annen kortsiktig gjeld

Garanti- og serviceforpliktelser	1 058 316	770 000
----------------------------------	-----------	---------

Note 9 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	2 164 505	0
Andre langsiktige fordringer	4 908 085	4 808 085
Sum fordringer	7 072 590	4 808 085
Gjeld		
Leverandørgjeld	104 167	104 167
Årets avsatte konsernbidrag	297 162	0
Annen kortsiktig gjeld	7 700 000	0
Sum gjeld	8 101 329	104 167



Midt-Norge Maskinsenter AS

Noter 2021

Note 10 - Varer

Pr beholdningstype:	I år	I fjor
Innkjøpte varer for videresalg	207 751 392	171 913 553

Note 11 - Transaksjoner med nærstående parter

Type transaksjon	Nærstående	Beløp
Husleieavtale	Agri Bygg AS	1 800 000
Husleieavtale	Agri Bygg Eiendom AS	1 130 000
Husleieavtale	Terminalen 4B	2 112 426
Husleieavtale	Agri Bygg Levanger AS	1 000 000
Husleieavtale	Agri Bygg Ørland AS	750 664
Salg	Daglig leder	1 108 274
Varekjøp	Daglig leder	662 500

Note 12 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 496 430 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 331 060.

Note 13 - Selskapskapital og aksjonærer

Selskapet har 150 aksjer pålydende kr 2 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.
Selskapet eies av:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Agri Midt-Norge AS	922 919 933	150	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Solberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-587312

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:06 UTC



Jon Magne Sæter

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-149740

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:55 UTC



Ingvar Terje Sæther

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-88550

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:12 UTC



Øyvind Wekre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1121386

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IM624-ESOW6-YMCF5-NM7PG-KH0EO-VT6HG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Midt-Norge Maskinsenter AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

Midt-Norge Maskinsenter AS driver Eiksentrene i Trondheim, Rissa, Ørland, Orkdal, Støren, Stjørdal, Levanger, Steinkjer, Surnadal, Malmefjorden og Oppdal. Eiksentrene i Norge er organisert i en franchisekjede med Eikmaskin AS som kjedegiver. Eikmaskin AS er, via sin eier AGCO, hovedleverandør til Eik-kjeden.

Selskapet driver med salg, service og reparasjoner av maskiner til landbruk, skogbruk og kommunale etater.

Selskapets hovedkontor ligger på Heimdal i Trondheim kommune.

Virksomheten markedsområde er definert til 64 kommuner i Midt-Norge, markedet svarer for ca. 22% av verdiskapingen i norsk landbruk og har et betydelig potensial innenfor vei og anlegg, borettslag og kommunale etater.

Selskapet jobber kontinuerlig for å styrke sin markedsposisjon gjennom kompetanseoverføring, profesjonalisering av de enkelte forretningsområdene og bedre logistikk-løsninger. Det ligger et betydelig potensial for å hente ut synergier og øke inntjeningen gjennom bedre utnyttelse av styringssystemer og øking av omløpshastighet.

Eiksenteret skal utvikle profesjonelle aktører innen landbruk, vei og anlegg med teknologidrevne løsninger som skaper de beste arbeidsbetingelsene og god lønnsomhet i bransjen. Eiksenteret Midt-Norge jobber aktivt mot å levere markedets suverent beste servicekonsept.

Arbeidsmiljø

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet var i 2021 på 5,0 %, hvorav 1,8 % gjelder sykmelding utover 16 dager og koronarelatert fravær ca 0,2 %. Det forekom ikke, eller ble rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Selskapet har et godt arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet fører etter beste evne en bevisst linje for å ivareta og sikre likestilling mellom kvinner og menn i organisasjonen og ledelsen. Selskapets policy tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 114 ansatte er 6 kvinner.



Miljørapportering

Utslipp fra virksomhetene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Midt-Norge Maskinsenter AS startet i 2021 arbeidet med å bli sertifisert Miljøfyrtårn, og som ledd i dette arbeidet har selskapet utarbeidet klima- og miljørapporter for 2021. Rapportene viser at transport, energiforbruk og avfall er de største klimapåvirkningene fra virksomheten. Dette er grunnlag for systematiske forbedringer innen HMS, med særlig fokus på utslipp fra transport, energiforbruk og systemer for håndtering av alle typer avfall.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet. Styrets langsiktige mål er å sikre årlig økning av egenkapitalen. I dette arbeidet vil blant annet optimalisering av varelager være en viktig parameter.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3, bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet var også i 2021 påvirket av koronapandemien med restriksjoner fra lokale og sentrale myndigheter og som følge av sykefravær og krantane blant ansatte. Det har hele tiden vært stort fokus på smittevernstiltak og det har vært lagt til rette for at våre medarbeidere skulle føle seg trygge og at våre kunder har blitt betjent på en best mulig måte. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen ser styret positivt på hvordan vi har klart å håndtere denne situasjonen og vil følge opp videre utvikling fremover.



Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling:

Selskapet oppnådde en omsetning på 552,2 MNOK i 2021. Dette utgjør en økning på ca. 16,7 MNOK fra året før. Selskapet oppnådde et årsresultat på kr 15 217 129,- mot kr 15 630 648,- året før.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -11,0 MNOK, mens driftsresultatet for selskapet var på kr 22,4 MNOK. Driftsmargin er 4,1% i 2021 mot 4,3% i 2020.

De samlede investeringene i selskapet var i 2021 på kr. 4,6 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 2,6 MNOK per 31.12.21, men har trekkfasiliteter til gode mot sin kreditor pr 31.12. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 99% av samlet gjeld i selskapet. Kortsiktig gjeld består av leverandørgjeld til hovedleverandøren, finansiering via faktoring og bank samt gjeld til konsernselskaper.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr. 319,5 mill, mot kr. 251,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 15,0 % sammenlignet med 16,2 % pr. 31.12.2020.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Midt-Norge Maskinsenter AS;

Ordinært utbytte	7 697 000
Avgitt konsernbidrag	231 786
Overføring til annen egenkapital	7 288 343
Sum disponert	15 217 129

Selskapets frie egenkapital før forsvarlighetsvurdering utgjør kr 47 628 998.

Trondheim, 1. juni 2022

Frode Solberg
styrets leder

Ingvar Terje Sæther
styremedlem

Jon Magne Sæter
daglig leder og styremedlem

Øyvind Wekre
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Solberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-587312

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:06 UTC



Jon Magne Sæter

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-149740

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:55 UTC



Ingvar Terje Sæther

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-88550

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:12 UTC



Øyvind Wekre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1121386

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E3MEZ-HT01X-NMAUD-2E4TS-PIHAN-SDFVF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Midt-Norge Maskinsenter AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 519 901	20 058 507
- Periodens betalte skatt		4 646 554	3 235 316
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(283 202)	0
+ Ordinære avskrivninger		1 710 521	1 234 501
+/- Endring i varelager		(35 837 838)	3 844 253
+/- Endring i kundefordringer		(22 205 823)	25 168 978
+/- Endring i leverandørgjeld		22 236 296	(15 649 241)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 537 674	(22 168 853)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(10 969 026)	9 252 830
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 641 956	1 496 155
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		100 000	4 808 085
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(4 741 956)	(6 304 240)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(3 368 448)	0
+/- Netto endring i kassekreditt		12 399 349	2 303 727
- Utbetalinger av utbytte		0	5 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		15 767 797	(2 696 273)
= Netto endring i kontanter mv		56 815	252 316
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 567 639	2 315 323
= Kontantbeholdning 31.12.		2 624 454	2 567 639
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		128 024	236 579
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2 496 430	2 331 060
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 624 454	2 567 639

Penneo Dokumentnøkkel: 0540T-VNMYF-P2E14-NBPEE-PEXOW-SIBZM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Solberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-587312

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:06 UTC



Jon Magne Sæter

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-149740

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:30:55 UTC



Ingvar Terje Sæther

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-88550

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:12 UTC



Øyvind Wekre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1121386

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-06-01 14:32:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OS4OT-VNMYF-P2ET-4-NBPPE-PEXOW-SIBZM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Svartvassvegen 2
6650 Sumadat
